Câmara de Vereadores de Pindarno
Estado de São Paulo

angaba

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

passagem de máquina Patrol em via próxima ao bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 1215/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PASSAGEM DE
MÁQUINA PATROL EM VIA PRÓXIMA AO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 143812016
Data: 11/07/2016 - Horário: 10:06

1111 1111111 111 11

APROVADO
1 1 JUL. 2016

•Voreodor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando solicitando

passagem de máquina Patrol na Estrada Pinda - Tremembé, próximo a residência de n° 205, ao

lado do Abrigo de Animais, próximo ao bairro Araretama.

Faço esta solicitação pois a referia via está cheia de buracos e com acumulo de entulhos, fato

este que causa inúmeros problemas aos moradores e pedestres do local.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2016.

Vereador ANITONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1